custodiis, sive wardis, in manu nostri existentibus, quod, ad dictos diem 
& locum, habeant ad nos totum servitium suutn, nobis debitum, cum equis 
& armis ben  ̂ munitiim, 8c paratum ad proficiscendum exindb nobiscum, 
8c eura aliis fidelibus regni nostri contra Scotos praedictos.
• Sutnmooeri etiam facias comites, barones, 8c oinnes alios de ballivl tu^.

qui de nobis tenent in capite, quod sint ad nos, ad preefatos diem 8c 
locum, cum equis 8c armis, 8c toto servitio suo, quod nobis debeiit, ad 
progrediendum similiter nobiscum contra memoratos Scotos, ad eorum 
malitiam 8c rebellionem perfidam conterendas.

Frseinissa in locis, in ballivd tud ubi expedire videris, nicbilominus ex 
q>arte nostrd. publicb proclamando ; Sc itn te habeas in hiis mandatis nostris 
exequendis, quod summonitio exercitfis nostri non retardetur pro de- 
fectu tu i; pro quo ad corpus tuum, 8c ad omnes terras, 8c catalla tua, 
graviter capere debeamus.

Teste ut supra.

Eodem modo mandatum est singulis vicecomitihus per Angliam.

Inhibitio tornearnenti apud Blyth.
A. D. « I 4 . 

An. 7 Edw. II..

Clatis. 7 Edw. II.
TO. 13. d. 

ia'Turr. l.ond.

R e  X vicecomiti Notingh*, salutem. 
intelleximus. auidain homines ad arm

„ Cum, sicut
intelleximus, quidain homines ad arma, ad tomean- 

duin, sine licentid nostr&, apud Blith, in balliv&4uft, in 
proximb sint venturr, undb plurimum adniiramur, nec 
imnieritb, 8c movemur;

-■—  Tibi prsecipimus, firmiter injungentes, quod in dict^
villa de Blith, 8c alibi, ubi expedire videris, publicb pro- 

clamari, 8c ex parte nostri firmiter inhiberi facias, ne quis, comes, baro, 
miles, seu alius homo quicunque ad arma, apud dictam villam, seu-alibi, 
infra regnum nostrum, torneare, burdeare, justas facere, aventuras quserere, 
seu aliqua alia facta armorum excercere prasumat sine licentiA nostrfi 
speciali.

Et, si quos in ballivS, tufl inveneris, qui, post proclamationem 8c mbi- 
bitionem hujusmodi, aliquod Factum armorum ibidem excercuerint, tunc 
eos, cum equis 8c hernesiis, arestes, 8c sub aresto custodies, donee aliud  ̂
nobis indb habtieris in mandatis.

Et de toto facto tuo in hAc parte, & de.nominibus transgressorum pro- 
clamationis 8c inhibiliom»pradictarum, nobis sub sigillo tuo constare facias 
indilatb.

£ t ita te habeas, in hoc mandate nostro diligenter exeguendo, 4]uod ad 
te, per tui defectum, non habeamus materiam graviter capiendi.

Teste Rege, apud Wyndes’, i. die Januarii.

Per ipsum Regem.

De quibilsdam in build, ju ri regio prayudicialibus, per archiepiscopum Cantudriensem renunciatis.